In ipso autem aetatis flore, hac in alma Urbe, cubicularii intimi
munere perfungens, per octo annos augustae personae Decessoris Nostri
ven. mem. Pii X fideliter devoteque inserviisti, a quo quidem, Craco-
viensis episcopus renuntiatus, consecrationem ipsam episcopalem re-
cepisti 2 Duo itaque ac triginta anni iam sunt, ex quo antiquae ac peril-
lustris istius Sedis, quae anno MDCCCCXXV ad metropolitanae di-
gnitatem evecta est, gubernacula tenes.

2 Entre temps après l'effondrement du fascisme en Italie, on s'attendait à des débar-
quements massifs des forces des Arnés soit en France soit ailleurs.

Il avait été ordonné prêtre le so octobre 1893.
2 II avait été sacré par Pie X, dans la chapelle Sixtine, le 17 décembre 1911.
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Nota autem ac plane perspecta sunt inter cetera tot educationis
vel caritatis instituta, quae industria atque ope tua condita sunt vel
congruenter amplificata. Manifesta pariter sunt curae et sollicitudines,
quibus in utroque teterrimo bello, superiore scilicet ac praesenti, quod
in Poloniae territorio infensissime desaeviit, miserorum doloribus atque
aerumnis liberalissime subvenisti. Praeclara item erga Apostolicam hanc
Sedem fidelitate devinctus, Ecclesiae animarumque iuribus atque emo-
lumentis constanti vigilantia favisti atque studuisti.

Quapropter Nos oblatam hanc opportunitatem libenter arripimus,
ut tibi, Venerabilis Frater, de sacro ministerio tam naviter actuoseque
gesto vehementer palamque gratulemur, atque iubilaei tui sacerdotalis
sollemnia praesenti iucundoque animo prosequamur. Quo vero sacri
eventus celebratio maiorem christiano populo adferat utilitatem, tibi
ultro facultatem damus, ut, constituta die, post Sacrum pontificali ritu
peractum, adstantibus fidelibus nomine Nostro Nostraque auctoritate
benedicas plenariam indulgen.tiam iisdem proponens, usitatis Ecclesiae
condicionibus lucrandam. Omnia denique tibi saluberrima ac secun-
dissima ex animo ominantes, in caelestis praesidii auspicium inque
praecipuae Nostrae dilectionis pignus, Apostolicam Benedictionem tibi,
Venerabilis Frater, Episcopo Auxiliari3 tuo itemque universo clero ac
populo tuae curae pastorali concredito amantissime in Domino im-
pertimus.

536. Le cardinal Maglione à Parchevêque de Riga Springovics

(A.E.S. 5565/43, minute)

Vatican, 19 septembre 1943

Le Cardinal remercie pour les nouvell6s moms.

Suo tempore accepi litteras, die 16 Julii proxime superioris datas,,
quibus me inter alia docebas te Apostolicae Estoniae Administrationis
territorium per Exc.mum Josephum Rancans, Episcopum Auxiliarem
tuum, perlustrasse.